
KB 1 RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 3 k Rámcové smlouvě

Podpisový vzor k RAS

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Sídlo: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550
IČO: 49099451
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl B, vložka 465
dále jen "Klient"

Klient uděluje níže uvedeným osobám oprávnění jednat za Klienta ve vztahu k Rámcové smlouvě:

Jméno, příjmení
Datum narození 

nebo rodné 
číslo

Funkce Adresa (trvalý 
pobyt) Podpis

E-mailová 
adresa 

(pouze pro 
KUFT)

a) ■■■■■■ Finanční 
ředitel

xx

a) LHHHHIII Manažer 
útvaru 
plánu a 
financí

xx

a) HHHHIIIII Specialista
financí

xx

A) osoba oprávněná podepisovat za Klienta Žádosti podle Rámcové smlouvy;
B) osoba oprávněná za Klienta telefonicky uzavírat krátkodobé Úvěry na finančním trhu (KUFT);
C) osoba oprávněná stvrzovat svým podpisem za Klienta správnost údajů na Konfirmaci KUFT a zasílat 

podepsanou Konfirmaci KUFT e-mailem Bance;
D) osoba s oprávněním B) a C).

Klient tímto dále uděluje níže uvedeným osobám oprávnění doručovat dokumenty podle Rámcové smlouvy 
prostřednictvím přímého bankovnictví Klienta, a to každé níže uvedené osobě samostatně:

Jméno a příjmení Datum narození nebo 
rodné číslo

Funkce Adresa (trvalý pobyt)

xx
xx

Výše uvedené osoby nejsou oprávněny doručovat prostřednictvím přímého bankovn ictví Bance dokumenty, na 
jejichž základě vzniká zajištění dluhů z Rámcové smlouvy nebo které musí být dle Rámcové smlouvy předloženy 
v originále, případně jiné dokumenty, které si Banka vyžádá v originále.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 11. 2018

VER F RASSML_NEW.DOT 11.6.2019 9:57 DOP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Prohlášení Klienta

Pro případ, že některá z výše uvedených osob není statutárním orgánem Klienta oprávněným jednat ve shora 
uvedených záležitostech samostatně, uděluje tímto Klient takové osobě plnou moc k jednání za Klienta v rozsahu 
vymezeném výše.
Klient tímto potvrzuje, že podpisové vzory jsou podepsány oprávněnými osobami, jejich podpisy jsou pravé, data 
narození nebo rodná čísla a adresa (trvalý pobyt) odpovídají skutečnosti. Klient bere na vědomí, že Banka 
neodpovídá za škody vzniklé z neoprávněně či nesprávně vyplněných údajů.
Klient tímto prohlašuje, že veškeré informace a dokumenty, které budou Bance doručeny prostřednictvím přímého 
bankovnictví výše uvedenými osobami, budou ve všech ohledech pravdivé, úplné a nezavádějící.
Výrazy uváděné v tomto dokumentu s velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako v Rámcové smlouvě.

V Praze dne 10.06.2019
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: nHiHNeruda

Funkce: dle plné moci

V Praze dne 10.06.2019

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta 

Jméno: ||I|||||M||||||
Funkci: bankovní poradce - Top Corporations 

Obchodní divize Čechy I.

Komerční banka, aI sI, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 11. 2018

VER F RASSML_NEW.DOT 11.6.2019 9:57 DOP.


